
 

 

 

                               Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Штейнгардтовская основная общеобразовательная школа 

Пролетарского района Ростовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа  2021г                                                                            № 08/07  

 

«Об утверждении руководителей кружков и секций» 

 

В связи с проведением тарификации работников МБОУ Штейнгардтовской ООШ и 

началом нового 2021-2022 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить  педагогов дополнительного образования руководителями  кружков и 

секций: 
 Ф.И.О Наименование Количество 

часов 

1 Индарбаева Ж.Х. Подвижные игры 1 

Краеведение: по просторам Дона 1 

2 Мажинская И.Я. Перекрестки физики, химии и биологии/на 

площадке центра "Точка Роста"/ 

1 

3 Налесная Н.Г.              Олимпиец 2 

В мире цифр и кодов 1 

4 Толпинская И.В. Школьный сайт - легко и интересно 1 

5 Хасанова С.В.                 Юные Энштейны/на площадке центра "Точка 

Роста"/ 

1 

6 Черкасова С.К. Цветик-семицветик 1 

  итого 9 

 

             

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 


